安 财 税 政 匚
·2021〕 9号

安 阳 市 财 政 局

关于转发 《河南省财政厅关于印发
(河南省财政领域轻微违法行为免予行政

处罚清单)的通知》的通知

,
各县 (市 、区)财政局,高新区、示范区财政局,局机关各科室、

: 局属各单位 :

现将 《河南省财政厅关于印发<河南省财政领域轻微违法行

为免予行政处罚清单)的通知》(豫财法 匚2021)6号 )转发给你

们,请认真贯彻执行。

附件:河南省财政厅关于印发 《河南省财政领域轻微违法行

-1-

为免予行政处罚清单》

安阳市财政局办公室

-2-

⒛ 21年 11月 30日 印发

豫财法 E2021〕 6号

河 南 省 财 政 厅

关于印发 《河南省财政领域轻微违法行为

免予行政处罚清单》的通知

各省辖市财政局、济源示范区财政金融局、有关县 (市 )财政

局,厅机关各处 (室 、局):

为进一步优化法治营商环境,建立轻微违法行为容错纠错机

制,依据 《中华人民共和国行政处罚法》和 《河南省优化营商环

境条例》等法律法规有关规定,我们编制了 《河南省财政领域轻

微违法行为免予行政处罚清单》,现 印发给你们,并提出以下要

求,请 一并贯彻执行。

一、对于列入本清单的处罚事项不予行政处罚时,应 当严格

-1—

按照适用情形,结合违法行为的事实、证据等进行综合判定,不
得擅 自放宽或者改变适用情形,清单不得直接作为免予行政处罚

的法律依据。

二、作出不予行政处罚决定前,应 当对当事人进行批评教

育,责令改正或者限期改正违法行为,引 导当事人 自觉守法。当

事人拒不改正、逾期不改正或者改正后仍不符合要求的,应 当依

法予以处罚。

三、未列入本清单的违法行为,在符合 《中华人民共和国行

政处罚法》及相关财政法律、法规和规章规定的不予处罚情形

时,也可以不予处罚。

附件:河南省财政领域轻微违法行为免予行政处罚清单

ˉ̄  2 —

蝌
胆
界
慰
懋
妲
串
氓
炽
妲
巡
刑
歃
理
鄣
邸
懋
奎
驷
忸
夏

廿

圭

°
晖
慰
督
t
〓

Κ
丕
口

^
岳

H
郡

宜
Ⅸ
状
愁
溺
嵘
呶
恤
瞑
叫
巡
碉
≤
尽

〓
吓
慰
褂
妲
弗
K
^
涩

嵘
呶
恤
迥
督
剡
恕
褂

.
H
杯

官
Ⅸ
状
恋
溺
只
t
郯

碉

冖  N

°
吓
慰
褂
t
串

K
丕

口
^
昱

H
郡

亩
氓
状
愁
溺
嵘
呶
舯
炽
叫
郯
涠
巛
尽

〓
界
慰
督
t
弗

K
^
岳

嵘
呶
舯
谀
烬
削
把
邻

^
H
粼

玄
Ⅸ
钛
恋
溺
枳
t
郯

碉

°
甲
慰
督
妲
串
K
恋

官
^
思

H
懋

宜
Ⅸ
状
恋
狲
嵘
崾
恤
妲
叫
郯
俐
巛
尽

〓
琛
慰
督
妲
串
Κ

.
昱

嵘
呶
恤
妲
侈
削
梗
邻

^
H
懋

官
Ⅸ
洙
恋
溺
R
t
郯

刑

°
琛
慰
褂
t
串

K
塞

官
.
ε

H
懋

玄
Ⅸ
状
愁
溺
账
呗
恤
帜
叫
郯
俐
诼
尽

灬
琛
慰
柽
心
弗
K
^
岳

嵘
呗
恤
瞑
督
削
粑
铋

^
H
崧

亩
Ⅸ
洙
愁
狲
只
妲
郯
旧

°
琛
慰
督
t
串

Λ
恋
官

n
g
H
懋

玄
Ⅸ
状
愈
溺
嵘
呶
舯
妲
叫
巡
羽
≤
尽

心
甲
慰
褂
t
巾

K
^
昱

嵘
瞑
恤
炽
怪
削
恕
邻

^
H
崧

宜
Ⅸ
状
恋
舆
只
t
邶

碉

°
吓
慰
懋
t
串

Κ
丕
口

^
思

H
崧

官
Ⅸ
状
恋
溺
账
呶
恤
炽
叫
郯
碉
巛
尽

〓
吓
慰
督
t
串

K
^
盈

嵘
瞑
恤
炽
馁
削
轷
邻

^
H
邾

亩
Ⅸ
状
恋
溺
只
妲
郯
四

°
唪
慰
督
心
巾
Κ
丕
官

.
g
H
懋

官
Ⅸ
状
恋
唧
嵘
迎
抑
迥
叫
郯
调
巛
尽

〓
吓
慰
褂
t
串

Κ
.
g
嵘

呶
恤
炽
够
削
恕
邻

^
H
崧

智
Ⅸ
状
恋
溺
只
t
巡

删

⌒口
匮

I
N
叫

挺
ˇ
淞
诬
田
怠
串
心

巛
H
+
目

酞

^
郯

卡
邸
圃
展
枨
吆
<
廿

于
ˇ

巛
H
+
目

抿

^
郯

卡
邻
皿
艮
枨
吆
<
导

于
ˇ

巛
H
+
目

酞

^
郯

卡
郁
皿
艮
枨
区
<
廿

于
ˇ

熙
H
+
目

酞

^
郯

卡
巛
皿
畏
枨
吆
<
罟

于
ˇ

巛
H
+
目

酞

^
邯

卡
郇
圃
展
枨
区
<
廿

于
ˇ

巛
H
+
目

酞

^
郯

卡
邻
圃
展
巛
以
<
导

于
ˇ

巛
H
+
巨

酞

^
巡

卡
邸
圃
展
枨
吆
<
廿

乎
ˇ

g
卩

逆
苌
警
甲
溆
郴

帏
以
峭
甲
卡
郇
叹
懋
搜
累
垩
郸
长

思
酃

l
Κ

檠
懋
幂
曝
姬
驿
卡
邻
妹
查
涩

迷
骒
锕
旺
翠
蕤
熬
卡
邸
g
叵

<
妲

岳
巡
柢
刚
慰
卡
邻
㈣
槲
舾
型

g
搜

崧
如
迪
K
嫩

警
卡
邸
甲
溯
溆
杯
嫩
警
卡
郇
职
溯

轺
举
只
甲
珉
卡
邻
思
捻
扯
唰
伥
丕

g
搜

累
姐
迪

K

甲
氓
双
岷
足
巡
喽

'
幂

鹦
溆
郴
甲

熙
怨
岷
延
喽

、
幂
鄄
艘
崧
隧
郯
伥

足
嫩
誉
卡
郇
粼
涣

足
梗
警
卡
邸
酬
粼
煺
芒
Λ

棰
砰
阝
栅
界
怠

—  3 --

⌒冖
云

I
N
叫

挺
ˇ
淞
坦
界
刮
弗
识

°
晖
慰
褂
妲
串
<
公

汩
^
窑

H
粼

宜
Ⅸ
状
恋
溺
嵘
崾
抑
炽
叫
郯
刑
≤
尽

“界
慰
褂
心
弗
K
、

窑
嵘
呶
舯
迥
烬
削
妲
邸

^
凵

崧
官
Ⅸ
状
恋
溺
R
妲

郯
删

°
审
司
褂
t
串

K
公

口
^
g
H
粼

宜
Ⅸ
抵
愁
溺
嵘
崾
枷
迥
叫
郯
删
巛
尽

灬
甲
司
澍
妲
巾
Λ

^
窑

嵘
崾
舯
迥
镊
剩
摁
鄯

^
H
崧

宜
Ⅸ
状
蓉
溺
R
妲

郯
羽

°
甲
慰
甾
t
〓

K
公

口
`
g
凵

崧
玄
Ⅸ
抵
恋
溺
账
崾
恤
瞑
叫
郯
羽
≤
尽

〓
甲
司
褂
t
啦

<
、

君
嵘
崾
舳
妲
侈
剩
妲
邻

^
H
邾

宜
Ⅸ
状
愁
唧
识
t
郯

羽

°
甲
慰
褂
t
啦

Λ
^
官

^
g
H
粼

空
Ⅸ
状
愁
溺
嵘
崾
抑
炽
叫
郯
删
巛
尽

〓
甲
慰
肖
t
巾

Λ
^
窑

畔
迎
枷
炽
侈
剩
妲
邻

^
H
粼

亩
Ⅸ
状
恋
溺
R
妲

郯
刑

H ㈧

°
吓
慰
粼
妲
〓
K
^
旨

^
捏

H
懋

亩
氓
状
揆
溺
嵘
呶
舯
帜
叫
郯
俐
巛
尽

〓甲
慰
崮
t
〓

Λ

、君
咪
呶
舯
炽
侈
削
恕
邻

“H
崧

宜
氓
状
恋
溺
R
妲

郜
碉

°
吓
慰
褂
t
串

K
公

官
^
窑

H
崧

亩
Ⅸ
状
恋
溺
账
崾
抑
瞑
叫
巡
羽
巛
尽

心
甲
慰
褂
t
〓

K
`
君

畔
崾
恤
炽
烬
剩
忡
躺

^
H
崧

亩
Ⅸ
状
恋
溺
R
t
郯

碉

°
界
司
褂
t
〓

<
公

口
^
ε

H
邾

亩
氓
状
愁
唧
嵘
崾
舯
炽
叫
郯
羽
≤
尽

〓
甲
司
粼
妲
〓
K
`
窑

嵘
崾
恤
炽
侈
剡
恕
郏

^
H
懋

宜
Ⅸ
状
愈
溺
R
t
巡

羽

巛
凵
+
目

酞

^
嫩

卡
邸
囿
畏
粼
吆
<
半

乎
ˇ

巛
H
+
目

酞

^
郜

卡
邸
囝
辰
枨
醒
<
骅

乎
ˇ

巛
凵
+
目

酞

^
郜

卡
巛
囤
辰
枨
醒
<
导

乎
ˇ

巛
"
+
目

酞

^
郯

卡
巛
囤
展
枨
区
<
导

乎
ˇ

账
图
+
目

猷

^
郯

卡
邸
囤
畏
枨
以
<
廿

于
ˇ

巛
H
+
目

酞

^
郯

卡
邸
圃
艮
枨
醒
<
导

I
ˇ

巛
︱
瞰
陋
H
酞

^
巡

旧
巛
圃
畏
巛
以
<
导

吾
ˇ

棰
砰
目
榔
界
司

g
巛

×

、
驿
郡
窠
粼
卡
邸
遛

酃
^
蕤

粼
卡
邸
迦
举
型
衰
垩
郯
长

g
心

璎
粼
恕
氓
蕤
粼
卡
邸
燃

轷
迷
骒
铼
虽
Λ
铷
郴
迦
绍
g
捏

粼

郯
懋
勰
烈
溆
铩
椒
寤
迦
绍
卡
邸
活

忽
u
腓

捏
铼
状
倒
删
搜
累
蟹
郸
伥

g
烈

崧
郯
将
如
迪
Λ

吲
<
卡

巛
照
迪

g
姬

驿
卡
邸
棘
鲁
挛
鲳
幂
熄

·槭

警
卡
巛

、甲
熙
卡
巛
削
剁

'
削

8

g
姬

驿
卡
邸
娥

营

、嫩
警
卡
巛

、甲
熙
卡
邸
g
世

垡
澌
羽
郯
懋
鄢
翠
栖
崧
铷
钚
恻
鳇

窑
扣

驿
卡
郁
妹
彗

、檄
警
卡
郁

、甲
熙

卡
巛
逭
忙
咪
澌
囵
郯
督
酃
翠
栖
轾

'
恻

亟
铷
钚
扣
凳
卡
巛
妹
查
挛
咽

霏
嫘

^
掸

警
卡
郇

、甲
熙
卡
巛
削

槲
'
剿

烬
略
<
犁

枞
Ⅸ
咯
<
卡

邸

、寒
枣
卡
如
φ
照

、坦
靼

`
栖

鞘

g
嫩

警
卡
邸
倒

咏
惫
丕
檄
警
卡
邸
g
型

巡
柙
卩
巛

— 4—

°
啐
慰
督
t
串

K
公

口
.
岳

H
懋

宜
Ⅸ
状
愁
溺
嵘
呶
忡
迥
叫
郯
碉
≤
尽

〓犀
慰
柽
妲
弗
Λ

^
昱

嵘
呗
恤
妲
镂
驷
恕
酃

.
叫

懋
亩
Ⅸ
庶
揆
溺
R
t
郜

羽

°
界
慰
柽
t
串

K
丕

口
.
g
H
崧

宜
Ⅸ
状
愁
舆
嵘
崾
恤
妲
叫
於
硐
≤
尽

心吓
慰
督
妲
弗
Κ

^
g
嵘

呶
恤
迥
督
剡
恕
铋

^
H
杯

宜
Ⅸ
状
恋
溺
枳
t
郜

碉

ο
甲
慰
懋
t
串

Κ
丕
官

^
吕

H
懋

官
Ⅸ
状
揆
鞍
嵘
怛
舯
瞑
叫
巡
羽
巛
尽

〓琛
慰
督
t
串

K
^
昱

嵘
崾
恤
迥
够
削
妲
酃

^
H
崧

宜
Ⅸ
状
恋
溺
枳
t
郯

碉

°
甲
慰
督
t
串

K
丕

口
.
涩

H
崧

官
Ⅸ
洙
恋
溺
嵘
呶
郴
迥
叫
郯
碉
巛
尽

〓吓
慰
褂
t
〓

Λ
^
昱

嵘
呶
郴
迥
督
削
恕
销

^
H
懋

官
Ⅸ
洙
揆
舆
来
妲
郜
碉

。
琛
慰
柽
t
弗

K
公

官
.
孟

H
郡

宜
Ⅸ
洙
恋
舆
嵘
呶
恤
炽
叫
巡
碉
巛
尽

〓琛
慰
褂
t
巾

<
^
捏

嵘
迥
恤
帜
垡
剡
耙
邻

^
H
崧

官
Ⅸ
状
恋
溺
炽
t
郯

碉

°
吓
慰
督
t
弗

Λ
公
官

^
温

H
崧

宜
Ⅸ
状
愁
斟
账
呶
舯
迥
凵
郯
羽
巛
昼

〓
吓
慰
懋
t
〓

Λ
^
昱

嵘
妲
恤
炽
督
削
恕
邻

.
叫

楸
官
Ⅸ
钛
恋
溺
永
t
郜

碉

°
吓
慰
褂
t
巾

Κ
公
口

.
足

H
懋

玄
Ⅸ
状
愁
溺
嵘
呶
恤
迥
叫
挺
羽
≤
尽

〓
琛
慰
褂
t
巾

Κ
^
涩

嵘
迎
恤
迥
镂
削
恕
酃

^
H
懋

宜
Ⅸ
肽
愈
溺
永
t
绑

羽

⌒口
匮

l
Ν

四
挺
ˇ
淞
璎
田
怠
串
心

巛
+
目

酞

^
尽

熙
姬
嵘
卡
邻
妹
查
爿
娟
ˇ

熙
甙
+
"
抿

⌒
尽
巛
姬
嵘
卡
邻
螅
查
爿
￠
ˇ

巛
只
+
H
酞

^
尽

熙
扣
驿
卡
郇
椒
叁
爿
钥
ˇ

巛
拭
+
H
酞

^
尽

巛
姬
噤
卡
邻
椒
查
爿
钥
ˇ

巛
只
+
"
酞

^
尽

账
如
凳
卡
邸
妹
聋
爿
娟
ˇ

巛
<
+
川

肽

^
尽

熙
姬
嵘
卡
巛
欺
蛰
爿
¤
ˇ

巛
川
瞰
陋
H
酞

^
郯

卩
巛
圃
畏
枨
⒙
<
廿

乎
ˇ

姬
嵘

卡
巛
棘
鲁

思
铼
姊
陈
恻
握
亟
溆

铩
窑
睡
蜞
迷
蝶
惫
丧

、
幂
螅
爿
钥

g
冬

罂

枨
恕
举
蝶
铼
黑
K
铷

杯
^
创

靼
迦

剿
逭
t
荆

郯
懋
姬
嗒
卡
邸
妹
鸯
丧

〓
耘
燃
妲
犁
拭
展
〓
耘
褂
查
勰
黑

捏
妹
悭
钵
拎

、怔

弑
创
娌
恒
剞
艘
累
尽
巛
长
匪
郯
长

^
杞

姬
嵘
卡
邮
棘
茧
燃
廿
幂
熄
世

思
警
勰

匝
警
龊
吲
徵
铷
杯
杞
骒

足
巡
柢

帚
虱
岷
幂
曝

、熙
督
幂
嫘

、
胃
喇

幂
熄
岳
躯
嗒
卡
邻
椒
查
槲
崧
栖
型

窑
烨
嗨
酬

卡
展
举
烬
ε
艇
眯
卡
郁
槲
邾
栖
避

岳
娟
皤
巛

搜
郯
澄
骒
搜
累
郴
特
匪
举
Λ
屉
巛

搀
怦
阝
榔
界
怠

-5一

⌒口
昆
丨
N
叫

挺
ˇ
溶
迥
琛
司
弗
巛

°
界
司
崮
t
〓

Λ
公
口

^
g
H
崧

亩
氓
状
揆
唧
嵘
呶
抑
瞑
叫
郯
羽
巛
尽

〓甲
司
甾
心
串

<
^
g
嵘

崾
舯
迥
烬
剿
恕
邻

^
H
粼

亩
Ⅸ
状
恋
溺
寒
t
郯

删

°
甲
慰
褂
t
〓

Κ
忑
口

·g
H
崧

宜
Ⅸ
状
恋
溺
嵘
崾
恤
迥
叫
郯
碉
巛
枣

〓咚
司
褂
心
啦
Λ

^
g
嵘

迎
枷
炽
烬
剡
恕
粼

^
H
崧

宜
Ⅸ
状
揆
溺
只
妲
巡
羽

°
斥
司
甾
t
弗

K
^
口

^
g
H
崧

亩
Ⅸ
状
愁
唧
账
呶
舯
炽
叫
郯
羽
巛
尽

“甲
司
鄙
心
〓
K
、

ε
嵘
迥
恤
炽
侈
剡
恕
邻

^
H
崧

亩
氓
状
愈
溺
只
妲
郯
羽

°卑
慰
崮
t
弗

Λ
恋
官

·g
H
崧

亩
Ⅸ
状
愈
唧
账
迎
恤
迥
叫
郯
羽
巛
尽

〓
吓
慰
鄙
妲
串
Λ

^
窑

嵘
崾
恤
迥
馁
剩
恕
粼

^
H
邾

亩
Ⅸ
羝
恋
谢
R
妲

郜
羽

°
甲
司
褂
t
串

K
恋

口
^
捏

H
粼

亩
Ⅸ
状
恋
唧
嵘
迎
恤
迥
叫
郯
碉
≤
枣

〓
吓
司
褂
t
〓

Λ
`
君

嵘
崾
抑
迥
侈
剿
恕
粼

^
H
邾

宜
Ⅸ
状
愈
溺
识
t
郯

涠

°
甲
慰
褂
妲
弗
Κ
公
口

^
g
H
懋

亩
Ⅸ
状
恋
溺
账
崾
枷
迥
叫
郯
娟
≤
尽

〓界
慰
褂
妲
串
Λ

^
g
嵘

崾
恤
迥
郐
削
恕
郎

^
H
粼

亩
Ⅸ
状
愈
溺
炽
妲
郯
删

巛
︱
+
目

舐

^
尽

账
羽口
驿
卡
巛
蕊
鸯
爿
钥
钐

巛
屮
+
酞

⌒
尽
巛

砍
慰
甲
慰
永
t
巡

羽
甾
彗
ˇ

熙
︱
+
"
酞

^
郯

态
迦
期
粼
鸯
铷
俚
官
ˇ

°账
H
+
目

酞
^
巡

态
刚
迦
骆
胝
甾
鸯
ˇ

°巛
H
+
目

酞
^
郯

态
刚
铷
哈
胝
懋
鸯
ˇ

°巛
H
+
目

酞
^
郯

态
刹
迦
终
胀
崮
鸯
ˇ

撬
郊
邱
揶
界
司

扣
嵘
卡
巛
棘
鸯

窑
忙
垡
郑
目
郯
懋
鄢
翠
栖
辎

'
剿

亟
铷
郴

^
姬

驿
卡
邻
嫌
誊
g
铼

腓
跏
蒯
握
篮
铷
钚
g
璺

鲳
巡
骒
惫

女

、
幂
腮
略
<
犁

拭
Ⅸ
略
<
卡

郁

、
霆
枣
卡
巛
φ
甾

'
翅

靶
`
栖

鞘

椭
巛
犁

巛
瓶
郴
碉
粼
褂
彗
揆
涣
梗
涣

^
烈

累
窑
剧
加
妹
彗
以
刑
<
(
畏

羽
腓

察
冰

、窠
粼
粼
恕
巡
骒
铼
愚
K
铷

郴
划

靼
獭
期
龈
烈

、
耜
国
聪
丧
颗
期
邾

鹪
睐
甾
鸯
霏

吕
姒
崧
^
郯

态
刚
迦
牮
瞰
褂
誊
ˇ

嘿
瑁
≤
剽
犁
抵
铷
郴
<
郯

'
⒙

巛
辖
胀

肖
誊
肽
c
'
照

册

、靼

习

、甲

廿
型
袁
^
郯

态
刚
迦
咚
胝
褂
鸯
ˇ

以
瑁
舔
雨
犁
拭
瓶
郴
<
巡

'
⒙

巛

檠
胍
褂

彗
酃
瑟
皿
烈

'
粼

眯
'
剿

劁

、削

8
搜

崧
^
郯

态
割
颖
舆
胀
粼
鸯
ˇ

嘿
羽
舔
颞
雩
拭
舯
郴
<
郯

'
以

巛

— 6—

°
甲
慰
褂
t
串

K
丕

口
^
思

H
懋

亩
Ⅸ
状
揆
溺
账
呶
舯
迥
叫
巡
羽
巛
尽

〓
唪
慰
褂
t
巾

K
^
昱

嵘
迥
舯
炽
侈
削
恕
邻

^
H
邾

宜
Ⅸ
状
愁
狲
永
t
郯

碉

°
吓
慰
褂
心
串
K
丕

官
^
昱

H
邾

亩
Ⅸ
抹
愁
狲
嵘
呶
郴
妲
叫
郯
碉
巛
尽

〓
吓
慰
督
t
串

Κ
^
吕

嵘
呶
舯
妲
怪
削
把
邻

.
H
杯

宜
氓
状
愁
溺
永
妲
郯
羽

°
环
慰
褂
t
〓

K
恋

口
^
g
H
懋

官
Ⅸ
洙
揆
舆
嵘
匹
恤
迥
叫
郯
刑
巛
尽

〓
吓
慰
督
妲
〓
K
^
昱

嵘
呗
恤
炽
镂
削
妲
邻

^
H
懋

官
Ⅸ
状
恋
溺
只
t
郯

羽

°
吓
慰
褂
t
串

K
公

口
^
岳

H
懋

宜
Ⅸ
抹
邪
溺
嵘
呶
舯
迥
叫
郯
碉
巛
尽

〓
甲
慰
督
t
〓

K
^
昱

嵘
妲
舯
迥
铋
剁
恕
邻

^
H
懋

甘
氓
肽
愁
溺
来
t
郯

碉

ο
吓
慰
懋
t
串

K
公

官
^
昱

H
懋

亩
Ⅸ
状
蓉
酗
嵘
呗
舯
帜
凵
巡
碉
≤
尽

〓甲
慰
督
心
〓
Λ

^
黑

嵘
呶
恤
炽
镂
剡
轷
铋

.
H
崧

官
Ⅸ
洙
愁
溺
来
t
郯

碉

°
甲
慰
褂
妲
巾
Λ
丕
口

^
居

H
崧

宜
Ⅸ
欷
愁
溺
嵘
怛
抑
瞑
叫
巡
羽
≤
尽

〓
界
慰
督
妲
串
Λ

^
思

嵘
呶
恤
迥
馁
削
恕
酃

^
H
杯

亩
Ⅸ
状
愁
狲
只
妲
郯
碉

⌒口
匮

l
Ν

叫
挺
ˇ
涂
靼
界
怠
弗
心

巛

H

+
Κ

酞
^
郯

态
烈
颔
迦
剿
帚

口
妆
目
坏
奏
棘
腓
虽
卡
郯
ˇ

巛
H
+
κ

酞
^
郯

态
割
迦
迦

剿
督
查
爿
t
趄

本
杖
熬
ˇ
帚

槠
H
酞

巛
屮
+
目

酞
^
郯

想

本
杠
欺
回
畏
巛
⒙
<
廿

于
ˇ

°巛
H
+
巨

酞
^
煺

恁
刚
驷
哈
账
崮
查
ˇ

°巛
H
+
目

舐
^
巡

态
割
驷
檠
账
懋
查
ˇ

°巛
H
+
目

酞
^
巡

态
羽
迦
轺
瞧
甾
叁
ˇ

°熙
H
+
目

酞
^
巡

惫
剖
驷
鹅
瞰
督
查
ˇ

足
艘
累

巛
H
+
目

酞
'
槠

川
酞
熙
H
+
"

抿

、椭
川
酞
巛

H
+
H
猷

郯
吞
嘿

羽
Ⅸ
丕

^
黑

官
妆
司
≤
胆
岳
<
匣

亩
艘
累
世
伥
驯
郴
卟
甲
削
捏
H
抿

刚
态
凵
奏
水
祗
Ⅸ
志
椒
腓
虽
卡
郁

g
迕

熙
足
识
累

巛
H
+
酞

獒
想
本
杠
欺
如
迪
K
铷

杯
帐
婶
搜
袁
巡
特
郯
伥
早
枣
想
紫

轵
胍
督
查
幂
〖
恙
赆

挝
搜
累

^
郯

惫
刚
铷
哈
胝
督
查
ˇ

嘿
羽
蕊
恧
雩
祗
溆
杯
<
郯

'
旺

巛

栅
幂
当
轺
胍
懋
查
照
懋
艘
累
郯
伥

^
艘

累

^
郯

惫
刚
铷
啥
胍
褂
蕉
ˇ

嘿
碉
≤
雨
雩
抵
铷
杯
<
郴

、
醒
巛

栅
幂

纠
鸭
胝
柽
查

昱
削
谬
匪
懋

'
削

谬
艘
累

^
郯

态
刭
铷
忠
胀
褂
誊
ˇ

嘿
碉
舔
烈
思
拭
锕
郴
<
巡

、
醒
巛

轺
账

褂
查
綦

皿
展
睽
骣
硕
迥
唑
羽
举

蚶
艘
累

^
巡

惫
副
铷
哈
胍
褂
查
ˇ

以
羽
总
剽
雩
祗
铷
杯
<
巡

、
醒
巛

棰
砰
阝
恤
界
司

—  7 —

°甲
慰
褂
t
串

Λ
恋
口

^
g
H
粼

亩
以
状
愁
唧
嵘
崾
恤
炽
叫
郯
羽
巛
尽

〓吓
慰
肖
心
串
K
^
忽

嵘
呶
恤
炽
烬
剿
轷
粼

^
H
崧

左
以
状
恋
聊
只
妲
郯
涮

⌒卜
帚
丨
N
叫

挺
ˇ
淞
缨
乐
刮
〓
心

°
界
慰
褂
心
弗
K
公

口

、君
H
懋

亩
Ⅸ
状
恋
溺
账
呶
恤
迥
叫
郯
删
巛
尽

〓审
慰
鄙
妲
弗
K
、

g
嵘

崾
恤
迥
烬
剿
恕
邸

^
H
懋

玄
以
状
恋
溺
只
妲
郯
羽

°
界
司
褂
t
〓

Κ
恋
口

^
g
H
粼

亩
Ⅸ
羝
恋
溺
账
呶
舯
迥
叫
郯
硐
巛
尽

灬甲
慰
鄙
妲
〓
K
^
思

嵘
崾
舯
迥
馁
剡
恕
鄯

^
H
懋

宜
以
状
恋
溺
R
妲

郯
涠

°
甲
司
褂
t
啦

Λ
公
口

^
g
H
粼

亩
Ⅸ
状
愁
聊
账
迎
恤
迥
叫
巡
刑
巛
尽

〓审
司
督
心
弗

<
^
g
嵘

崾
恤
炽
侈
剁
恕
粼

^
H
粼

宜
以
状
恋
聊
只
妲
郯
羽

°
珲
司
甾
心
串
<
公

口
^
g
H
粼

亩
Ⅸ
状
恋
唧
嵘
迎
舯
迥
叫
郯
删
巛
尽

〓审
慰
褂
妲
〓
Κ

^
g
嵘

迥
舯
炽
镊
削
恕
邻

^
H
崧

宜
Ⅸ
洙
恋
唧
只
妲
於
俐

°
卑
慰
褂
t
弗

Λ
恋
●

^
君

H
崧

官
Ⅸ
状
恋
溺
咪
呶
舯
迥
叫
郯
碉
≤
尽

〓
甲
慰
甾
妲
〓
Λ

^
控

嵘
崾
恤
迥
侈
剿
恕
邻

^
H
崧

空
Ⅸ
状
愁
溺
R
t
郯

羽

°
甲
慰
粼
t
〓

K
公

口
^
g
H
澍

亩
以
状
恋
唧
嵘
崾
舯
瞑
叫
郯
羽
巛
尽

〓
甲
司
鄙
妲
〓
<
·

g
畔

崾
恤
迥
督
剡
恕
邻

^
叫

粼
宜
Ⅸ
状
邪
溺
R
打

郜
调

椭
H
拊

巛
屮

+
κ

然
^
郯

态
团
铷
颗
绍
晏

口
妆
爿
坏
志
棘
腓
基
卡
巛
ˇ

槠
H
酞

巛
屮

+
枨

酞
^
郯

态
劂
驷
铷
纠
畏

口
妆
爿
烬
志
妹
姊
虽
卡
郇
ˇ

艏
凵
酞
巛
屮

+
κ

弑
^
郯

态
刹
驷
铷
剿
展

口
妆
爿
≤
志
蕊
腓
虽
卡
粼
ˇ

巛

<

+
κ

酞
^
郯

态
剖
驷
獭
绍
艮

口
轱
爿
筇
志
妹
腓
虽
卡
巛
ˇ

证锶
'
`

+
κ

拊
^
郯

态
剁
迦
颗
绍
畏

口
妆
目
≤
奏
欺
姗
虽
卡
郇
ˇ

巛

<

+
Κ

酞
^
郯

态
刚
飙
獭
绍
展

口
妆
爿
痞
奏
欺
俪
虽
卡
粼
ˇ

巛

<

+
κ

酞
^
郯

态
刚
珈
迦
剿
畏

口
妆
爿
菸
奏
蚰
姗
基
卡
巛
ˇ

捶
郊
臼
椰
界
司

g
撄

煺
芈
H
卡

扯
世
举

帚
幂
熄
型
累
郯
伥

^
削

幂
埝
胝
忠

焖
窑
螬
鼓
捏
铼
伥
奏
妹
腓
虽
卡
郇

g
倒

意
g
叫

烬
粼

帚
爿
钌
淞
靼
胀
长
奏
妹
臁
虽
卡
巛

足
识
妲
犁
拭
虽
累

'
冒

好
爿
≤
以
刑
志
娥
腓
虽
卡
巛

鲤
举
迪
舾
爿
簧
劂
态

^
碉

喇
俚
区
钭
簧
倒
猢

^
幂

枣
枳
奎
鲤

叹
爿
甾
獭
识
妲
郸
迭
妹
腓
虽
卡
巛

围
驷
︱
腮
靼
烬

钵
捏
铼
长
奏
恕
女
奏
妹
腓
虽
卡
邻

奕
枣
燃
买
荆
驿

宜
Ⅸ
Λ
铷
郴
薰
奏
挛
羽
巡
骒
〓
耘

肖
鸯
爿
恋
郦
翎
E
志

蟪
腓
基
卡
巛

凵
寤
串
Λ
叵
爿
坏
奏
棘

娣
虽
卡
巛
犁
祗
挝
虽
卡
邸
串
硐

g

迭
毖
尿
吞
铷
郴

^
棘

爿
t
坏

x
锶

<
犁

恋
略
<
奏

捻
妆
炽
铷
郴

^
彗

卡
郁
察
删
g
爿

≤
志
嫌
俪
彗
卡

邸
犁
拭
挝
H
照

璎
奏
棘
腓
虽
卡
巛

-8—

ο
唪
慰
褂
t
串

K
塞

官
^
ε

H
懋

官
Ⅸ
状
恋
翳
嵘
呶
舯
妲
叫
郯
羽
巛
尽

〓
吓
慰
褂
妲
巾
<
^
足

嵘
呶
舯
炽
镂
剿
粑
酃

^
凵

懋
宜
Ⅸ
状
恋
唧
炽
妲
郯
碉

°
甲
慰
督
t
串

K
公

官
^
盈

H
懋

宜
Ⅸ
状
揆
狲
嵘
呶
恤
迥
叫
巡
涠
≤
尽

〓吓
慰
甾
t
串

κ
^
g
嵘

呶
恤
迥
侈
削
摁
酃

^
凵

懋
亩
Ⅸ
状
恋
溺
只
t
郯

碉

°
吓
慰
懋
t
串

Λ
丕
旨

^
岳

H
崧

宜
Ⅸ
状
愁
舆
嵘
呶
抑
妲
叫
郯
羽
≤
尽

〓甲
慰
褂
t
巾

Λ
.
g
嵘

崾
濉
妲
侈
削
恕
舡

.
叫

邾
宜
Ⅸ
状
恋
溺
来
妲
巡
删

.
甲

慰
褂
t
串

Λ
恋
官

.
孟

H
懋

亩
Ⅸ
状
愁
溺
嵘
崾
郴
帜
叫
巡
碉
巛
尽

〓界
慰
褂
t
弗

Λ
^
盈

嵘
呶
恤
迥
够
削
轷
邻

^
叫

崧
古
氓
状
恋
狲
只
妲
郯
羽

°
甲
慰
褂
t
串

K
丕

口
^
窑

H
崧

亩
Ⅸ
抹
愁
狲
嵘
呗
舯
帜
叫
巡
涮
巛
尽

〓界
慰
甾
t
弗

K
^
昱

嵘
崾
恤
妲
够
削
把
邻

^
H
懋

宜
Ⅸ
状
愁
溺
R
妲

郯
羽

°
吓
慰
褂
t
串

Κ
丕
口

^
捏

H
郡

亩
Ⅸ
状
揆
唧
嵘
呶
抑
瞑
叫
郯
碉
≤
尽

〓
吓
慰
督
心
串
K
^
君

嵘
妲
抑
迥
镂
剡
轷
铋

^
H
督

宜
Ⅸ
抹
愁
狲
只
妲
郜
涠

⌒口
邑

l
N
叫

擢
ˇ
涂
埋
疼
怠
串
氓

巛

<

+
κ

酞
^
郯

态
刚
驷
迦
剿
晏

口
妆
彐
≤
奏
妹
腓
虽
卡
邻
ˇ

巛

<

+
κ

酞
^
郜

乐
刚
飙
迦
蚓
展

口
轱
爿
坏
志
妹
俪
虽
卡
邸
ˇ

证邸
'
`

+
κ

酞
^
巡

惫
剁
驷
迦
刳
畏

官
轱
钭
葵
奏
蚰
姗
虽
卡
郇
ˇ

证
邸'
`

+
κ

酞
^
郯

态
割
驷
迦
刳
展

口
妆
爿
葵
奏
棘
俪
虽
卡
邸
彩

账

<

+
Κ

酞
^
郯

态
刚
驷
迦
剿
畏

官
妆
爿
捧
眷
妹
姗
虽
卡
郁
ˇ

账

<

+
κ

酞
^
巡

态
刹
驷
迦
纠
展

口
苄
爿
韬
志
棘
俪
虽
卡
邸
ˇ

棘
司
捏
胃
图
Λ

只
猥
剩
隘
鳇
区

、
只
挂
昌
痞

、婴

累
咏

皿
狎
恚
隘
奏
妹
俪
虽
卡
巛

炽
t
犁

祗
盆
累
巡

褂
t
、

迅
巡
嘿
碉
奏
烁
腓
虽
卡
邻

扣
嵘

妹
爿
虽
卡
邻
串
删
粼
迦
恁
嵌
鬯

拭
锕
钚
姬
阱
蕊
匣
冽
嘲
铷
郴

^
棘

爿
耦
靶
钌
枳
郑
H
Λ

舯
搜
誓

、燃

揆

、
到
照
睽
兴
眷
妹
腓
虽
卡
郁

欺
爿
恙
隘
以
熙
汩
腓

雩
拭
匪
皿

、
匪
迦
眷
妹
腓
虽
卡
邻

棘
爿
态
隘
以
熙
奏
特
恋
<
(
溆

铩
母
腓
逭
枞
妆
巛
奏
棘
腓
虽
卡
邻

凵
霏
串
Κ
仨
芈
H
窑

<

督
赳
·飙
H
睽

搦
腓
≤
u
腓

犁
拭
挝

虽
卡
邸
串
删
奏
毖
虽
吞
锕
杯

、妹

目
妲
≤
志
特
世
Λ
隍
岬
珊
志
特
挝

虽
卡
邸
串
删
苄
炽
奏
妹
钸
虽
卡
郁

唾
砰
阝
栅
界
怠

—  9

⌒卜
昆
丨
N
叫

挺
ˇ
淞
缨
疼
司
弗
巛

°
嘛
司
粼
心
弗
Λ
公
口

、g
H
邾

亩
Ⅸ
状
恋
溺
嵘
崾
恤
瞑
叫
郯
碉
≤
尽

〓
甲
司
粼
妲
串
Λ

^
g
嵘

崾
恤
炽
侈
剁
恕
邻

^
H
懋

宜
以
状
恋
溺
识
t
郜

碉

°
卑
慰
鄙
t
〓

Λ
^
官

·窑
H
粼

宜
Ⅸ
羝
恋
溺
账
呶
恤
识
叫
郯
羽
巛
尽

〓审
司
鄙
心
〓
K
、

君
嵘
迎
恤
迥
馁
剿
妲
酃

^
H
懋

空
Ⅸ
状
恋
溺
R
妲

郯
涠

°
界
司
褂
t
弗

K
丕

口
^
窑

H
爿

亩
Ⅸ
状
愁
溺
嵘
迥
舯
炽
叫
郜
碉
巛
尽

〓
甲
司
粼
妲
串
K
^
思

嵘
崾
恤
迥
督
剡
恕
酃

^
H
粼

宜
以
拭
恋
溺
R
妲

郯
羽

°
甲
慰
褂
t
弗

K
`
官

`
窑

H
粼

亩
Ⅸ
抵
愁
聊
嵘
崾
恤
迥
叫
郯
羽
巛
尽

〓甲
司
鄙
妲
〓
Λ

、窑
嵘
崾
抑
炽
侈
剿
妲
邻

^
H
懋

宜
Ⅸ
状
恋
溺
R
t
巡

羽

°
界
慰
鄙
t
串

<
公

口
^
g
H
粼

宜
Ⅸ
状
恋
溺
嵘
崾
舯
炽
叫
郯
删
巛
尽

〓
甲
司
褂
妲
〓
Λ

^
窑

嵘
迥
舯
迥
侈
削
把
酃

^
H
粼

亩
氓
状
恋
溺
R
t
邯

羽

椭
H
酞

账

+
屮

酞
^
郯

态
剁
迦
獭
绍
畏

口
妆
爿
≤
奏
妹
腓
煮
卡
邻
ˇ

椭
H
酞

账

+
屮

酞
^
郯

态
例
加
铷
绍
畏

口
妆
爿
≤
奏
嫌
腓
虽
卡
巛
ˇ

椭
H
酞

巛

+
屮

酞
^
巡

态
剁
驷
铷
绍
畏

口
妆
爿
筇
奏
蕊
腓
虽
卡
郁
ˇ

账
︱

+
屮

酞
^
郯

态
割
铷
迦
剿
畏

口
妆
爿
坏
志
欺
俪
虽
卡
郇
ˇ

熙
︱

+
屮

抿
^
郯

态
例
铷
铷
绍
畏

口
妆
爿
烬
奏
棘
娜
基
卡
巛
ˇ

唾
砰
臼
僻
乐
司

捏
悭
佟
世
H
卡

妊
世

懋
展
幂
熄
烈
崧
郸
伥

^
趔

幂
捻
则

郦
焖
g
实

跹
擐
粼
长
虽
卡
巛
串
删

g
倒

愚
窑
爿
烬

铼
畏
爿
钌
淞
靼
联
长
虽
卡
邸
察
删

岳
识
t
犁

拭
目

、
虿
烨
爿
舔
嘿
羽
虽
卡
邸
串
删

讧
鸯
犁
祗
g
恕

霉
奏

<
(
溆

钚
迈
卅
卡
扯
邾
眯
虽
铷
郴

胝
坦

'
胀

望
g
逆

斟
卡
扯
邾
脒
眯

、<
璺

罴
窑
杠
誊
犁
祗

g
<
(
铷

钚
遢
时
卡
扯
邾
眯
昌
巡
<
溆

郴
聪

邶

、账
舆
g
d
腓

卡
扯
邾
粼
眯
骢

Λ
搜
崧
累
巡
褂
心

'
迅

郯
挝

^
叵

照
棘
爿
卡
扯
t
捧

挝
虽
卡
郁
串
删

娟
展
郑

H
K
犁

拭
睽
懋

^
舆

N
欺

目
t
≤

照
艮
铷
郴

^
尽

彗
犁
拭
铷
郴
娴
葭
窑
素
^
型

恋
叵

姐
轺
槲
唰
督

、睽
艇
虽
卡
郇
审
删

ˉ̄  10 -ˉ

.
界

慰
甾
t
串

K
恋

口
^
扭

H
崧

宜
以
状
愁
斟
嵘
崾
恤
瞑
叫
郯
羽
≤
尽

〓吓
慰
督
t
串

<
.
逼

嵘
呶
恤
妲
镘
剿
恕
邻

.
H
懋

官
Ⅸ
洙
愈
溺
枳
t
巡

涮

°
吓
慰
督
心
串
Κ
恋
口

^
逭

H
杯

智
Ⅸ
状
愁
溺
崃
呶
恤
妲
叫
郯
硐
巛
尽

〓
甲
慰
督
t
弗

K
^
ε

嵘
崾
恤
妲
督
削
挺
邻

.
H
懋

宜
Ⅸ
状
懋
邈
只
妲
巡
碉

.
甲

慰
督
t
串

K
^
官

^
足

H
督

亩
Ⅸ
状
蓉
溺
嵘
呶
恤
炽
叫
郯
碉
巛
尽

〓
琛
慰
督
妲
弗
Κ

^
吕

嵘
呶
恤
识
怪
剡
轷
邻

.
叫

邾
亩
Ⅸ
状
愁
狲
只
t
郯

碉

ο
咚
慰
懋
t
巾

Λ
丕
口

^
昱

H
懋

宜
Ⅸ
状
恋
溺
账
呶
舯
妲
叫
郯
羽
≤
尽

灬
琛
慰
督
t
串

Λ

、
吕
睐
迥
舯
帜
烬
削
摁
妫

^
H
懋

袒
Ⅸ
状
恋
靼
寒
t
巡

碉

°
界
慰
督
t
巾

Κ
丕
官

^
足

H
懋

官
Ⅸ
状
恋
溺
嵘
呗
抑
谀
叫
巡
羽
巛
尽

〓
甲
慰
督
t
串

Κ

、g
嵘

呶
恤
帜
够
剁
怔
鄄

^
H
崧

宜
Ⅸ
状
邪
斟
R
t
郯

碉

。
界
慰
褂
t
串

Κ
恋
口

.
足

H
崧

官
Ⅸ
钛
恋
溺
嵘
呶
舯
识
叫
郯
羽
巛
尽

〓
吓
慰
督
t
串

Λ
^
g
嵘

呗
恤
帜
馅
削
摁
邻

.
H
懋

玄
Ⅸ
欷
恋
溺
只
妲
郯
碉

⌒口
匮

l
Ν

四
挺
ˇ
溶
胆
厍
怠
弗
心

巛
︱

+
屮

酞
^
郯

态
剁
驷
迦
剿
展

口
妆
爿
≤
奏
妹
俪
基
卡
邸
ˇ

熙
︱

+
屮

酞

⌒
巡
态
唰
铷
铷
绍
展

口
妆
司
葵
奏
铩
腓
虽
卡
邻
ˇ

巛
︱

+
屮

酞
^
郯

态
副
铷
铷
纠
艮

口
壮
彐
菸
志
烁
俪
虽
卡
郇
ˇ

巛
︱

+
屮

酞
^
巡

态
副
迦
趔
蚓
辰

官
轱
彐
坏
奏
欺
姗
虽
卡
郇
ˇ

巛
︱

+
屮

酞
^
郜

惫
割
迦
迦
绍
晏

口
苄
爿
≤
奏
棘
俪
虽
卡
邸
ˇ

熙
︱

+
屮

酞

^
郯

态
剁
恤
迦
蚓
展

官
苄
爿
痞
眷
烁
腓
虽
卡
邻
ˇ

只
t
犁

拭
g
累

郯
褂
t
、

迅
巡
以
删
虽
卡
郇
察
羽

椒
爿
耦
靶
丕
胆
恻

姬
辶
t
荆

R
温

拭
丧
虽
卡
邻
串
创

姬
驿
卡
邯
棘
查
幂
熄

u
腓

卡
扯
榉
来
宜
叵
虽
卡
邸
串
删

妹
爿

t
坏

奏
棘
腓
虽
卡
邻
昱
爿
公
《

唇
铷
郴
《
唇
世
宜
叵
虽
卡
邸
串
划

棘
爿
t
韬

以

熙
<
毖

丕
<
犁

苄
巛
虽
卡
邻
串
剡

槠
坦
督
婴
胄
懈
唰
郸
虽
卡
邸
串
删

搀
郊
阝
狲
界
司

ˉ̄  11 -ˉ

信息公开选项 :主动公开

河南省财政厅办公室 ⒛ 21年 11月 22日 印发

	扫描10004
	组合 1
	扫描10001
	扫描10002